
Uchwała N r .. ....% \$ £ > A X
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia....*

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu podczas nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust 9 w związku z art 29 ust 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; 
z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245; z 2019 r. poz. 534) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 11 kwietnia 2019 r. Zarząd Powiatu Łowickiego wyznacza Renatę Plichtę- 
Łazarską, nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu, 
do zastępowania Renaty Pawlikowskiej p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 3 w Łowiczu, podczas jej nieobecności w pracy spowodowanej zwolnieniem lekarskim.

§ 2. Wyznaczenie, o którym mowa w § 1 wygasa wraz z ponownym objęciem 
obowiązków przez p.o. dyrektora szkoły po zakończeniu jej nieobecności w pracy.

§ 3. Z dniem 11 kwietnia 2019 r. upoważnia się Renatę Plichtę-Łazarską do składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie:

1) zawierania umów cywilno-prawnych niezbędnych do realizacji zadań jednostki;
2) dysponowania majątkiem jednostki w granicach obowiązujących przepisów prawa.

§ 4. Upoważnienie określone w § 3 obowiązuje w okresie zastępstwa Renaty 
Pawlikowskiej p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki 

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki 

Janusz Michalak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996; z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245; z 2019 r. 
poz. 534) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje 
go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 
wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 
prowadzący. W związku z nieobecnością Renaty Pawlikowskiej p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu spowodowanej zwolnieniem lekarskim, mając 
na uwadze fakt, że w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu nie utworzono 
stanowiska wicedyrektora, zasadnym jest wyznaczenie przez Zarząd Powiatu Łowickiego 
Renaty Plichty-Łazarskiej, nauczyciela ZSP nr 3 w Łowiczu, do zastępowania 
Renaty Pawlikowskiej p.o. Dyrektora ZSP nr 3.


